

Коды
по ОКУД **0330212**
по ОКПО **38256736**

Грузополучатель Муниципальное унитарное предприятие "Троицкая электросеть", ИНН 5046065560, 142190, Москва г, Троицк г, Лесная ул, дом № 6, р/с 40702810438180107489, в банке ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
организация-грузотправитель. адрес. телефон. факс. банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Муниципальное унитарное предприятие "Троицкая электросеть", ИНН 5046065560, 142190, Москва г, Троицк г, Лесная ул, дом № 6, р/с 40702810438180107489, в банке ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
организация. адрес. телефон. факс. банковские реквизиты

по ОКПО

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие "Энерготехмонтаж", ИНН 7721747031, 109444, Москва г, Ферганская ул, дом № 2, тел.: (495) 555-27-95, факс: (499) 784-68-73, р/с 40702810238120004357, в банке ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
организация. адрес. телефон. факс. банковские реквизиты

по ОКПО **38256736**

Платательщик Муниципальное унитарное предприятие "Троицкая электросеть", ИНН 5046065560, 142190, Москва г, Троицк г, Лесная ул, дом № 6, р/с 40702810438180107489, в банке ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
организация. адрес. телефон. факс. банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор № ЗК/22/2019 от 08.07.2019 г.

номер

договор, заказ-наряд

дата

Номер документа Дата составления

Транспортная накладная

номер

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

12 18.07.2019

дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения			Вид упаковк и	Количество			Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС	
		код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук	Масса брутто					сумма, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	КСО-393-03-630 (Вводная)	00000000828	шт	796					4,000	86 326,58	345 306,33	20%	69 061,27	414 367,60
2	КСО-393-03-630 (Линия)	00000000829	шт	796					8,000	75 248,50	601 988,00	20%	120 397,60	722 385,60
3	КСО-393-04-630 (Трансформатор)	00000001052	шт	796					4,000	78 648,00	314 592,00	20%	62 918,40	377 510,40
4	ШМР	00000001053	шт	796					2,000	41 312,00	82 624,00	20%	16 524,80	99 148,80
5	Камера привода ШМР	00000001058	шт	796					4,000	33 096,67	132 386,67	20%	26 477,33	158 864,00
6	Торцевая панель КСО	00000000834	шт	796					4,000	2 848,33	11 393,33	20%	2 278,67	13 672,00
7	Стойка средств защиты	00000000874	шт	796					2,000	4 747,17	9 494,33	20%	1 898,87	11 393,20
8	ЯСН-0,4	00000001059	шт	796					1,000	23 339,08	23 339,08	20%	4 667,82	28 006,90
9	ЩО-70-1-54 (по схеме заказчика)	00000001055	шт	796					1,000	191 100,42	191 100,42	20%	38 220,08	229 320,50
10	ЩО-70-1-05 (по схеме заказчика)	00000001056	шт	796					1,000	162 906,86	162 906,86	20%	32 581,36	195 488,22
Итого									31,000	X	1 875 131,02	X	375 026,20	2 250 157,22

Вводная панель ЩО-70-54 - 2шт. / 191 100,42 р. / 382 200,84 р.
Секцион. панель ЩО-70-76 - 1шт / 358 123,00 р./358 123,00 р.
Линейна панель ЩО-70-05 - 5шт. / 162 906,86 р. / 814 534,30р.
Итого: 1 554 858,14р.

Дифляторный коэффициент 1,0055

Всего: 1 563 409,86р.